
Bir diğer parkur olan asma 
köprülerse ağaçlar ya da 

tepeler arasında yer alabilir. 
Asma köprüler oldukça sağlam 

kablolarla desteklenerek 
güvenli hâle getirilir. Bu 

köprülerden geçerken vücut 
dengenizi ve problem çözme 
yeteneğinizi geliştirebilirsiniz.

Ağaçların tepesinde süzülmeye, ipler üzerinde dengede durmaya ve 
kaya tırmanışlarıyla zirveye ulaşmaya hazır mısınız? Birbirinden farklı 
parkurlarıyla macera parkları, doğayı keşfederken dayanıklılığınızı 
ölçmeniz için fırsatlar sunuyor. İşte, doğa içinde heyecan dolu bir 
macera deneyimi…

MACERAMACERA
PARKLARIPARKLARI

Macera parkları çeşit çeşit 
parkurlara sahip. Bunlar arasında 
yer alan tırmanış parkurlarını daha 
önce hiç denememiş olsanız bile 
profesyonel rehberlerden eğitim 
alabilir, kayalara ya da ağaçlara 
tırmanarak yükseklere ulaşabilirsiniz.
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Rafting olarak da bilinen sal yarışı, 
maceraya dâhil olabileceğiniz 
parkurlardan bir diğeri. Heyecan 
dolu bu parkurda kask, can 
yeleği ve kürek gibi ekipmanlar 
kullanılır. Macera parklarındaki bu 
tür etkinlikler stresi azaltmaya 
yardımcı olabilir.

Yoğun ormanlık alanlarda bulunan 
macera parkları, ziyaretçilerine 
doğanın kalbinde unutulmaz bir 
deneyim yaşatır. Zipline da denen 
ipte kayma hattıyla ağaçların arasında 
süzülebilir, zorlu engellerle dolu 
yüksek parkurlarda ip ya da sallantılı 
platformlar üzerinde yürüyebilirsiniz.
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Macera parklarının inşa edildiği 
bölgelerin coğrafi özellikleri, 
parkurların çeşitliliğini belirler.

Örneğin ormanlık alandaki 
parklarda ip parkurları, sallantılı 
köprüler ve ağaç tepelerinde 
zorlu yollar bulunabilir. Yüksek 
dağlardaki parklardaysa dağ kızağı 
ya da kar tırmanış duvarı gibi kış 
temalı parkurlar yer alabilir.

Bazı macera parklarında da yer altı 
etkinlikleri yapılabilir. Mağaracılık 
deneyimi yaşamak, doğal havuzlarda 
dalış yapmak ya da yüzmek bu tür 
parklardaki etkinliklerden yalnızca 
birkaçı. Tüm bunlarla hem fiziksel 
dayanıklılığınızı artırabilir hem de 
doğayla bağınızı güçlendirebilirsiniz.
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Ülkemizde de macera parkları olduğunu biliyor musunuz? 
Türkiye’nin en büyük macera parkı Bursa’da bulunuyor. Bu park 
hem yetişkinlere hem de çocuklara uygun birçok etkinliğe sahip. 

Parkın öne çıkan etkinliklerinden biri, 
saatte 45 kilometreye ulaşan süratiyle 
dağ kızağı.

Burada bulunan tırmanma duvarları farklı 
zorluk seviyelerine sahip ve her yaştan 

ziyaretçinin rahatça deneyimleyebileceği 
biçimde tasarlanmış. 

İpte kayma hattı, hızla süzülmenize 
olanak tanıyor. İp parkurlarınıysa 
130 santimetreden uzun, 30 kilogramın 
üzerindeki herkes deneyimleyebiliyor. 

Daha küçük yaştaki ziyaretçiler için
çocuk macera alanı da bulunuyor. Parkta 
herkese kask, emniyet kemeri gibi 
güvenlik ekipmanları sağlanıyor ve her 
etkinlik öncesi güvenlik eğitimi veriliyor.
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